

**PROTOKÓŁ Nr XXV/2020**  
**z sesji Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą**  
**z dnia 25 sierpnia 2020 roku**

Sesja Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą odbyła się w dniu 25 sierpnia 2020 roku w sali posiedzeń Urzędu Miasta i Gminy w Nowym Mieście nad Pilicą i trwała od godz. 13.00 do godz.13.15.

W sesji udział wzięli:

1. Sekretarz Miasta i Gminy - p. Edyta Staniszevska
2. Pracownik Urzędu – p. Dariusz Melon
3. Przedstawiciel pracowni urbanistyczno – architektonicznej MONRA design – p. Łukasz Woźniak

**PKT 1**

Obradom sesji przewodniczył p. Tomasz Pietrucha – Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą.

Przewodniczący Rady przypomniał, że przebieg obrad Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą jest utrwalony i transmitowany za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk, co jest realizacją obowiązku wynikającego z art. 20 ust. 1b ustawy o samorządzie gminnym. Transmisja obrad jest dostępna na stronie internetowej urzędu natomiast nagrania z sesji zamieszczone będą na stronie internetowej [www.nowemiasto.pl](http://www.nowemiasto.pl)

Przewodniczący Rady Miejskiej p. Tomasz Pietrucha odczytał wniosek złożony przez Burmistrza Miasta i Gminy p. Mariusza Dziubę dotyczący zwołania sesji nadzwyczajnej /załącznik nr 1/ do protokołu.

Następnie odczytał proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie sesji.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad.
3. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał w sprawie:
  - a) miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Nowe Miasto nad Pilicą dla działki nr ewid. 287/1, obręb Jankowice.
  - b) miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Nowe Miasto nad Pilicą dla obszaru położonego we wsi Żdźary – część A.
  - c) miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Nowe Miasto nad Pilicą dla obszaru położonego we wsi Żdźary – część B.
4. Zamknięcie obrad sesji.

**PKT 2**

Przewodniczący Rady Miejskiej otwierając sesję stwierdził na podstawie listy obecności **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu prawomocność obrad. Na sali obrad obecnych było 13 radnych na ustawowy skład liczbowy – 14.

### **PKT 3a**

Przewodniczący Rady odczytał numer, tytuł oraz podstawę prawną projektu uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Nowe Miasto nad Pilicą dla działki nr ewid. 287/1, obręb Jankowice.

Przedstawiciel pracowni urbanistyczno – architektonicznej MONRA design – p. Łukasz Woźniak przedstawił projekt uchwały. Obszar objęty planem w dużej mierze przeznaczony pod zabudowę usługową, na tym terenie znajduje się obszar leśny, który nie był wyłączony. Jeśli chodzi o procedurę były zachowane terminy na składanie uwag do projektu tj. od 3 do 31 lipca. Uwagi nie wpłynęły. Pan Woźniak spytał czy są pytania do projektu uchwały. Nie zgłoszono.

Przystąpiono do głosowania. W głosowaniu 13 za na stan obecnych na sali 13 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. Uchwalono uchwałę Nr XXV/167/2020 w przedmiotowej sprawie. Uchwała wraz z imiennym głosowaniem stanowi **/załącznik nr 3/** do protokołu.

### **PKT 3b**

Przewodniczący Rady odczytał numer, tytuł oraz podstawę prawną projektu uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Nowe Miasto nad Pilicą dla obszaru położonego we wsi Żdźary – część A.

Przedstawiciel pracowni urbanistyczno – architektonicznej MONRA design – p. Łukasz Woźniak przedstawił projekt uchwały. W przypadku tego planu jak i poprzedniego terminy które służyły mieszkańcom do zapoznania się z uchwałą jak i kolejna miały ten sam termin. Uwagi nie wpłynęły. Plan został podzielony na dwie części na A i B ze względu na niejasność wytycznych konserwatorskich. Obszar został przeznaczony pod zabudowę przemysłową jak i zabudowę usługową. Pytań nie zgłoszono.

Przystąpiono do głosowania. W głosowaniu 13 za na stan obecnych na sali 13 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. Uchwalono uchwałę Nr XXV/168/2020 w przedmiotowej sprawie. Uchwała wraz z imiennym głosowaniem stanowi **/załącznik nr 4/** do protokołu.

### **PKT 3c**

Przewodniczący Rady odczytał numer, tytuł oraz podstawę prawną projektu uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Nowe Miasto nad Pilicą dla obszaru położonego we wsi Żdźary – część B.

Przedstawiciel pracowni urbanistyczno – architektonicznej MONRA design – p. Łukasz Woźniak przedstawił projekt uchwały. W tym planie cały teren przeznaczony jest pod zabudowę usługową. Pytań nie zgłoszono.

Przystąpiono do głosowania. W głosowaniu 13 za na stan obecnych na sali 13 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. Uchwalono uchwałę Nr XXV/169/2020 w przedmiotowej sprawie. Uchwała wraz z imiennym głosowaniem stanowi **/załącznik nr 5/** do protokołu.

### **PKT 4**

Porządek obrad został wyczerpany. Przewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Pietrucha zamknął o godz. 13.15 obrady sesji Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą. Szczegółowy przebieg obrad zarejestrowany jest na nośniku cyfrowym i stanowi integralną część protokołu.

Protokółowała

Przewodniczył  
Przewodniczący Rady Miejskiej

Marzena Białas

mgr Tomasz Pietrucha